PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH MUNTILAN
NERACA
PER 30 JUNI 2020

URAIAN 30 JUNI 2020 30 JUNI 2019
ASET
ASET LANCAR
KAS DAN SETARA KAS 26.431.781.129 14.440.939.017
PIUTANG USAHA 7.934.952.755 5.915.388.374
PIUTANG LAIN-LAIN £ :
PERSEDIAAN 4,258.373.743 4.285.197.817
| UANG MUKA 757.028.391 227.669.890
ASET TETAP
TANAH 4.026.868.415 4.026.868.415
PERALATAN DAN MESIN 85.450.673.208 70.107.339.555
GEDUNG DAN BANGUNAN 43.636.045.983 41.977.904.286
JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI 1.846.236.116 1.257.14£.362
AKUMULASI PENYUSUTAN (66.072.793.565) (55.781.084.334)
ASET LAIN-LAIN 43.138.536 1.742.303.294
TOTAL ASET 108.312.304.711 88.199.671.676
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 5.491.657.313
BIAYA YANG MASIH HARUS DIBAYAR 3.676.37€.754
PENDAPATAN DITERIMA DIMUKA 66.668.342
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK LAINNYA -
: TOTAL KEWAJIBAN 6.491.657.313 3.940.352.460
EKUITAS
EKUITAS
EKUITAS TIDAK TERIKAT
Ekuitas Awal 12.446.306.196 12.446.306.196
Surplus Dan Defisit Tahun Lalu 75.723.329.672 75.964.680.826
Surplus Dan Defisit Tahun Berjalan 14.651.011.530 (4.151.667.806)
TOTAL EKUITAS 102.820.647.398 84.259.319.216
TOTAL KEWAJIBAN DAN EKUITAS 108.312.304.711 88.199.671.676
Catatan atas laporan keuangan marupakan bagian yang

tak terpisahkan dari laporan keuangan ini

Muntilan, 30 Juli 2020




PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG
RUMAH SAKIT UMUM DAERAH MUNTILAN
NERACA
PER 30 JUNI 2020

URAIAN

30 JUNI 2020

30 JUNI 2019

ASET

ASET LANCAR

KAS DAN SETARA KAS

Kas BLUD di Bank Jateng

Kas BLUD Di Bendahara Penerimaan
Kas BLUD Di Bendahara Pengeluaran

PIUTANG USAHA

Piutang Pasien Umum

Piutang BPJS

Piutang APBD Kab/Kota (Jamkesc'a)
Piutang Perusahaan Kerjasama
Peny isihar‘t Piutang

PIUTANG LAIN-LAIN
Piutang lain - lain

PERSEDIAAN

Persediaan Obat-Obatan

Persediaan Bahan dan Alat Habis Pakai
Persediaan Bahan dan Alat Laboratorium
F‘ersI diaan Bahan dan Alat Radiologi
Persediaan Bahan Makanan (Gizi)
Persediaan Barang Cetakan

Persediaan Alat dan Bahan Kebersihan
Persediaan Alat dan Bahan Sarana Listrik
Persediaan Leges

Persediaan ATK

UANG MUKA
Uang Muka Kegiatan

ASET TETAP

TANAH
Tanah RSUD Muntilan Kabupaten Magelang

PERALATAN DAN MESIN

Alat Berat

Alat|Studio dan Komunikasi

Alat Kedokteran

Alat Laboratorium

Alat - alat Angkutan

Alat Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3)
Alat|- alat Kantor dan RT

GEDUNG DAN BANGUNAN
Gedung Dan Bangunan Rumah Sakit

JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI
Jaringan Air

26.431.724.520

5€.609

1.796.392.740
7.078.200.793
169.270.200

(1.109.000.978)

2.368.396.764
1.369.240.878
266.868.776
97.671.220
9.995.600
60.928.400
432.000
50.802.000
1.026.000
43.012.105

767.028.391

4.026.868.415

1.406.765.200
730.048.474
70.930.432.412
529.564.750
1.885.484.300
9.169.035
9.959.209.037

43.636.045.983

14.433.760.222

7.178.795

1.613.881.665
4.607.793.479
470.610.200
267.249.092
(1.044.146.062)

2.718.852.055
1.032.357.721
291.728.519
66.848.507
11.623.800
74.076.700
2.361.000
54.138.000
450.000
32.7€1.515

227.669.890

4.026.868.415

1.406.765.200
690.563.474
58.145.736.459
529.564.750
1.885.484.300
9.169.035
7.440.056,337

41.977.904.286

_ 200.000.000 200.000.000
Janpgan 1.400.334.431 907.516.431
Jalan dan Jembatan 245.901.685 149.628.931
AKUMULASI PENYUSUTAN
Akumulasi Penyusutan Aset Tetap (66.072.793.565)

|

(55.781.084.334)




ASET LAIN-LAIN

ASET TAK BERWUJUD

Software 910.440.383 708.830.383

Akumulasi Amortisasi Aset Tak Berwujud (910.440.383) (708.830.283)

ASET LAINNYA

Aset yang tdk digunakan 1.742.303.294 1.742.303.294

Akm Penyusutan Aset tdk digunakan (1.699.164.758) -
TOTAL ASET 108.312.304.711 86.199.671.676

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

UTANG USAHA :

Utang Usaha 1.748.612.217 3.830.862.850

BIAYA YANG MASIH HARUS DIBAYAR

Biaya Yg Msh Harus Dibayar - Listrik 39.353.961 -

Biaya Yg Msh Harus Dibayar - Telepon 11.040.357 -

Biaya Yg Msh Harus Dibayar - Air 10.893.305

Biaya Yg Msh Harus Dibayar - Jasa Kebersihan 59.679.620

Biaya yang masih harus dibayar-js pelayanan 3.489.900.511

Biaya Yg Msh Hrs dibayar - Darah 63.360.000 -

Biaya Yg Msh Hrs dibayar - Uji Lab 2.149.000

PENDAPATAN DITERIMA DIMUKA

Uang Muka . p

Pendapatan Diterima Dimuka £6.668.342 109.489.610

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK LAINNYA
Kewajiban jangka pendek lainnya.
Keleblhan Bayar Pasien

TOTAL KEWAJIBAN

5.491.657.313

3.840.352.460

EKUITAS
EKUITAS
EKUITAS TIDAK TERIKAT
Ekuitas Awal
Surplus Dan Defisit Tahun Lalu
Surplus Dan Defisit Tahun Berjalan

12.446.306.196
75.723.329.672
14.661.011.5630

12.446.306.196
75.964.680.826

(4.151.667.806)
TOTAL EKUITAS 102.820.647.398 84.259.319.216
TOTAL KEWAJIBAN DAN EKUITAS 108.312.304.711 88.199.671.676

Catatan atas laporan keuangan merupakan bagian yang
tak terpisahkan dari laporan keuangan ini




